DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERSECÇÕES EDUCATIVAS
ENTRE MÚSICA E LITERATURA NA PRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO: O
NORDESTE EM TORTO ARADO E “O DIA QUE SAI DE CASA” de autoria de MILENA
ARAÚJO DE SOUZA, PATRÍCIA CRISTINA DE ARAGÃO, TAYNNÃ VALENTIM
RODRIGUES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100276

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100276